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Tork Papier d'Essuyage Basic 2 plis

Ce papier 2 plis dédié aux taches d’essuyage basiques comme le séchage et 'essuyage des mains,
constitue un bon choix pour une solution économique.

. Multi-usage — convient a la plupart des taches d'essuyage générales nécessitant résistance et

bonne capacité d’absorption

. Hautement durable — résistant méme mouillé et réutilisable

Certificats de produits

FSC

wwwisc.org

FSC® C003255

For Wiping

The mark
responsible forestry
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Informations sur le systeme

roduit et
’expelzjdil;tion

W2, Wi

Largeur du rouleau
23cm

Longueur de feuille
33.5cm

Impression
No

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

EAN 7322540641813

Matériau d’emballage none

Pieces 1

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 3106.5¢g

Hauteur 230 mm

Longueur 280 mm

Largeur 280 mm

Poids net 3082¢g

Volume ( 718.03 dm3

Produits compatibles
= -

 E—

— b d o

652000 652008 652100

Tork dérouleur sur Tork dérouleur sur Tork Distributeur Mur

pied Standard

Unités consommateurs
(CON)

Qualité
Universal

Diamétre du rouleau

28 cm

Diamétre intérieur mandrin

59cm

Nombre de feuilles
1000

Colis
(TRP)
3133200201605

Plastic

2(2CON)

6.2 kg
230 mm
560 mm
280 mm
6.2 kg

36.06 dm3

652108
Tork Distributeur Mur
Standard

Longueur du rouleau

335m

Nombre de feuilles

1000

Pli
2

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

83133200201601

48 (24 TRP)
6

4

149.9 kg
1070 mm
1200 mm
800 mm
147.94 kg

0.87 m3
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