



473284

## Tork Papier d'Essuyage Basic 2 plis

Ce papier 2 plis dédié aux tâches d'essuyage basiques comme le séchage et l'essuyage des mains, constitue un bon choix pour une solution économique.

- Multi-usage – convient à la plupart des tâches d'essuyage générales nécessitant résistance et bonne capacité d'absorption
- Hautement durable – résistant même mouillé et réutilisable

### Certificats de produits





## Informations sur le produit et l'expédition

Système	Universal	Longueur du rouleau
W2, W1		335 m
Largeur du rouleau	Diamètre du rouleau	Nombre de feuilles
23 cm	28 cm	1000
Longueur de feuille	Diamètre intérieur mandrin	Pli
33.5 cm	5.9 cm	2
Impression	Nombre de feuilles	Gaufrage
No	1000	No
Couleur		
Blanc		

## Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540641813	3133200201605	83133200201601
Matériau d'emballage	none	Plastic	
Pièces	1	2 (2 CON)	48 (24 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			4
Poids brut	3106.5 g	6.2 kg	149.9 kg
Hauteur	230 mm	230 mm	1070 mm
Longueur	280 mm	560 mm	1200 mm
Largeur	280 mm	280 mm	800 mm
Poids net	3082 g	6.2 kg	147.94 kg
Volume	18.03 dm3	36.06 dm3	0.87 m3

## Produits compatibles



**652000**  
Tork dérouleur sur pied



**652008**  
Tork dérouleur sur pied



**652100**  
Tork Distributeur Mur Standard



**652108**  
Tork Distributeur Mur Standard